PAGE
2

	Чёваш Республики
Елч.к район.
  Аслё Елч.к ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
 2021 =? мартён 25-м.ш. №8/2
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Большеяльчикского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
      «25»   марта 2021 г. №8/2

село Большие Яльчики

О передаче муниципального имущества

Большеяльчикского сельского поселения

в собственность Янтиковского

сельского поселения Яльчикского района

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района от 27 ноября 2009 года  №7/6,  Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности  Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в собственность Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеяльчикского
сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     В.З. Афанасьев
Приложение
к  Решению Собрания депутатов

Большеяльчикского сельского поселения

от 25.03.2021 №8/2
Перечень имущества,

безвозмездно передаваемого из собственности Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в собственность             Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Год выпуска
	ПТС
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость (на 23.03.2021), руб.

	1
	Транспортное средство LADA VESTA GFK 110. 21129. 3975025
	VIN XTAGFK110KY249098, модель, №двигателя 21129, 3972734, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XTAGFK110KY249098, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый
	2018
	63 РА 566726
	648 205,94
	367316,76